
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO TÉCNICO 2021
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44818603K AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
2 43107558S AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
3 22734426F AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
4 32824247G AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
5 09443321G AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
6 34899426P AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
7 53164480A AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
8 33292869R AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
9 52497988M AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
10 36024051W AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
11 34262896A AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
12 33296499C AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
13 76825034C AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
14 70874778W AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,60  
15 53484306Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 38,40  
16 44816337D AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,80  
17 32687932X AUTONÓMICO PROXECTISTA 34,80  
18 77402969B AUTONÓMICO PROXECTISTA 27,00  
19 79331771X AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
20 76927062C AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
21 13299218C AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,60  
22 44489627Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
23 77409642Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
24 76829539V AUTONÓMICO PROXECTISTA 13,20  
25 44090064F AUTONÓMICO PROXECTISTA 9,00  
26 77411745R AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
27 47356771R AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
28 32754269S AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,20  
29 32661967N AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
30 76414047C AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,80  
31 44089241N AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32 47367470M AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
33 36132631E AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
34 76814843H AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
35 44821572T AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
36 76722241Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
37 44848720P AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
38 78800528K AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
39 44844469N AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
40 32794535P AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
41 32694525W AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
42 79330225M AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
43 76583404M AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44 46911432B AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
45 46916570C AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46 52499628N AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
47 44426290L AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
48 53161771P AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
49 44459127N AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
50 53164528M AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
51 44815767Z AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ARQUITECTO TÉCNICO 2021
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

09443321G 5 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
13299218C 21 AUTONÓMICO PROXECTISTA 21,60  
22734426F 3 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
32661967N 29 AUTONÓMICO PROXECTISTA 3,60  
32687932X 17 AUTONÓMICO PROXECTISTA 34,80  
32694525W 41 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32754269S 28 AUTONÓMICO PROXECTISTA 4,20  
32794535P 40 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
32824247G 4 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33292869R 8 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
33296499C 12 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34262896A 11 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
34899426P 6 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36024051W 10 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
36132631E 33 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
43107558S 2 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44089241N 31 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44090064F 25 AUTONÓMICO PROXECTISTA 9,00  
44426290L 47 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44459127N 49 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44489627Z 22 AUTONÓMICO PROXECTISTA 19,80  
44815767Z 51 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44816337D 16 AUTONÓMICO PROXECTISTA 37,80  
44818603K 1 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
44821572T 35 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44844469N 39 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
44848720P 37 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46911432B 44 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
46916570C 45 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
47356771R 27 AUTONÓMICO PROXECTISTA 6,60  
47367470M 32 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
52497988M 9 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
52499628N 46 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53161771P 48 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53164480A 7 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
53164528M 50 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
53484306Z 15 AUTONÓMICO PROXECTISTA 38,40  
70874778W 14 AUTONÓMICO PROXECTISTA 39,60  
76414047C 30 AUTONÓMICO PROXECTISTA 1,80  
76583404M 43 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76722241Z 36 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76814843H 34 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
76825034C 13 AUTONÓMICO PROXECTISTA 40,00  
76829539V 24 AUTONÓMICO PROXECTISTA 13,20  
76927062C 20 AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
77402969B 18 AUTONÓMICO PROXECTISTA 27,00  
77409642Z 23 AUTONÓMICO PROXECTISTA 14,40  
77411745R 26 AUTONÓMICO PROXECTISTA 7,20  
78800528K 38 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79330225M 42 AUTONÓMICO PROXECTISTA 0,00  
79331771X 19 AUTONÓMICO PROXECTISTA 25,80  
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